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
de parking est réservée pour ce bien. 
Charges de copropriété : 682 €. DPE : NS. 
Réf : TAPP452177 
      115 000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T3 Atypique de 67 m². Il profite d’une vue dégagée 
et bénéficie d’une exposition sud. Il s’organise comme suit : chbre rdc, cuisine ouverte sur le 
sejour/salon et donnant sur la loggia, à l’étage chbre et sdb. Le chauffage de la résidence est 
individuel, électrique. Cet appartement dispose aussi d’une loggia et se situe au 3e et dernier 
étage d’une petite résidence. Il est en bon état général. Un garage fermé. Le bâtiment est équipé 
d’un interphone. Charges de copropriété : 973,84 €. DPE : D. Réf : TAPP453788        162 000 €

VOUNEUIL-SOUS-BIARD - Maison 3 pièces de       
64,88 m² et de 46 m² de terrain. Cette maison T3 
s’organise comme suit : 2 chbres, cuisine et SdB. Ce 
bien dispose aussi d’un garage et d’une terrasse. Bon 
état général. Charges de copropriété : 557 €. DPE : C 
GES : D. Réf TMAI122228   137 000 €

AVANTON - Exclusivité - Maison 4 pièces de                    
89,76 m² et de 150 m² de terrain avec jardin. Cette 
maison T4 s’organise comme suit : beau séjour de 29 m², 
3 chbres et cuisine. Elle est également composée d’une 
SdB. Ce bien comporte aussi un garage. DPE : D  GES : 
C. Réf : TMAI120621AA   158 000 €

POITIERS - Exclusivité -Dernier étage. Appartement 
vendu loué de 56,29 m². Cet appartement est composé 
d’un séjour-cuisine, en duplex deux chambres avec 
deux salles d’eau . En annexe, il bénéficie d’un garage 
et un parking. Charges de copropriété : 969€  DPE : D  
GES B  Réf : TAPP449905   141 000 €

ITEUIL
Maison 6 pièces de 164 m² et de 345 m² de terrain. Cette 
maison T6 propose un séjour de 50 m², trois grandes 
chambres et une cuisine aménagée. Elle comporte 
aussi une salle d’eau. Bon état général. DPE : D  GES : 
E Réf : TMAI118010A     190 800 €

POITIERS - Exclusivité - Maison 7 pièces de 192 m² 
et de 500 m² de terrain avec jardin. Cette maison de                   
7 pièces est composée comme suit : beau séjour de 
40 m², 6 chbres, cuisine aménagée, SdB et SdE. Elle 
dispose également d’un garage et d’une cave. DPE : B  
GES : C. Réf : TMAI121885                   299 000 €

POITIERS - Venez découvrir cette maison T4 de 88,12 m² en bon état général. Vendu 
louée. Elle compte trois chambres, une cuisine, une salle de bains. Chauffage electrique. 
Garage. JARDIN CLOS. DPE : C . Réf : TMAI 112112 176 000 €

*Very Important Propriétaire

EXCLUSIVITÉ

NOUVEAUTE

IDEAL INVESTISSEUR

IDEAL INVESTISSEUR

IDEAL INVESTISSEUR

IDEAL INVESTISSEUR OU PREMIER ACHAT

IDEAL INVESTISSEUR OU PREMIER ACHAT

IDEAL INVESTISSEUR OU PREMIER ACHAT

IDEAL INVESTISSEUR OU PREMIER ACHAT

NOUVEAUTÉ

IDEAL INVESTISSEUR OU PREMIER ACHAT OPPORTUNITÉ BEAUX VOLUMES

IDEAL 1ER ACHAT SPÉCIAL INVESTISSEUR PROCHE POITIERS

SOGEXFO

37 rue de la Marne à Poitiers
05 49 88 18 61

sogexfo.contact@citya.com

CIP

16 rue Henri Petonnet à Poitiers
05 49 41 19 96

cip.contact@citya.com

Citya Sogexfo - Notre sélection de biens à vendre :

Citya Cip - Notre sélection de biens à vendre :
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Les autorités financières recommandent et imposent 
aux banques de respecter certaines contraintes. Le taux 
d’endettement des emprunteurs ne doit pas dépasser 35% 
de leurs revenus disponibles. De quoi freiner le marché ? 
Que nenni ! Les banques ont prêté environ 134 milliards 
d’euros aux particuliers au premier semestre, selon la 
Banque de France. Du jamais vu depuis 2017 ! Année où un 
record historique avait été atteint avec plus de 177 milliards 
d’euros de crédit immobilier accordés !
Mieux : il y a 4 ans, plus de la moitié de la production 
émanait de renégociations. Aujourd’hui, ces dernières 
pèsent moins de 20%. Et dire que l’année 2021 avait 
commencé mollement avec une production en baisse de 
15% en janvier-février par rapport aux deux premiers mois 
de 2020.
Mais, depuis mars, le marché est reparti sur les chapeaux 
de roues. L’arrivée du printemps, qui lance la traditionnelle 
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
état. Au 5ème étage (ascenseur), traversant, lumineux. Entrée, cuisine équipée, 2 chs 
dont une avec balcon, séjour/salon avec balcon, salle de bains, wc. Charges annuelles  
1982 € avec chauffage. Pas de procédure en cours : 109 lots d’habitation.

POITIERS

162 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 338
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 155 000 € hors honoraires)

Proche NOTRE DAME LA GRANDE : Immeuble comprenant au RDC : 1 local commercial 
(Loué) Au 1er étage, Appartement de type 4 en duplex. Au 3ème étage : 1 Appartement 
de type 3 en duplex avec plafond cathédrale (Loué). Rénovation intégrale. Chauffage 
électrique. Idéal Investisseurs. Exclusivement A IMMOBILIER.

POITIERS

734 850 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 318
Classe énergie : D

3.50% TTC
(Prix 710 000 € hors honoraires)

NIORT - Centre - Investisseurs Maison, parfait état d’env 100 m² dans un très bel 
ensemble immobilier : RDC : entrée, cuisine amenagée équip, salle à manger, salon, 
wc. Etage 2 chs, wc, sdb. REZ-jardin : 1 ch, SDE, pièce, jardinet. Park priv. Chf ind élec. 
LOUÉ 800€ /m (dont 50€ charges) Copro 7 lots d’hab. Pas procédure en cours. Charges 
741 €/an.

NIORT

231 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 336

5% TTC

Classe énergie : D

(Prix 220 000 € hors honoraires)

Poitiers - Blossac - Maison bourgeoise en bon état, composée de 7 pièces sur 3 niveaux + 
sous-sol avec garage et chaufferie. Au RDC entrée vers salon et salle à manger,  cuisine, 
arrière-cuisine, wc. Au 1er: palier, 3 chambres, SDB, wc. Au 2ème : palier, 2 chambres,SDE 
et SDB séparées, dressing, wc. Combles aménageables. Petit jardin. Chauffage fuel.

POITIERS

420 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 341

5% TTC

Classe énergie : E

(Prix 400 000 € hors honoraires)

SAINT-BENOIT « LA HUNE ».  Maison de plain-pied NEUVE – Clefs en main.  Prestations 
haut de gamme.  Livraison 2ème trimestre 2022.  Surface d’environ 91m2 habitable + 
un garage. Elle sera composée d’une entrée, une cuisine ouverte sur un salon/séjour,  
3 chambres, un wc séparé et une salle de bain. En extérieur : un jardin arboré, terrasse.

SAINT-BENOÎT

273 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 339

5% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 260 000 € hors honoraires)

22, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 52 56 86
www.a-immobilier.fr
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POITIERS OUEST, Lumineux type 2 de 53m2 avec balcon et place de parking. Il se 
compose d'une entrée sur séjour avec cuisine ouverte, bacon, dégagement avec 
placard, chambre avec placard, salle de bains, wc.

POITIERS

128 250 €

Réf 3250
Classe énergie : NC

Maison de plain pied d'une surface habitable de 126m2, elle se compose d'une entrée, 
d'un salon séjour lumineux de plus de 50m2, cuisine aménagée, arrière cuisine, 3 CH 
dont une avec salle de bains et une avec salle d'eau,2 wc. Garage double, une buanderie, 
un abri de jardin, un appentis avec son barbecue. Terrain de 1.512m2 clos et arboré.

FONTAINE LE COMTE

318 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3245

6% TTC
(Prix 300 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

Très Agréable Maison (de 1999) entièrement de plain pied comprenant une pièce de vie 
très lumineuse avec cuisine ouverte d'environ 55m2, 4 chambres (ou 3CH plus bureau) 
sur beau jardin arboré de 809m2 sans vis à vis. Environnement très calme à la limite de 
SAINT BENOIT et POITIERS. Produit RARE.

ST BENOIT

289 900 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 3205
Classe énergie : E

Laissez vous séduire par cette maison de plain pied de 140m². Comprenant entrée, WC, 
grande pièce de vie de 60 m² avec cuisine équipée, salle à manger/salon donnant sur 
la terrasse. Salle de bains avec douche et baignoire entièrement rénové en 2018 et aux  
5 chambres. Un garage de 45 m², le tout sur un terrain de 1500 m².

BONNES

250 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3215

5.04% TTC
(Prix 238 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

MAISON de 82m2 avec un potentiel de 23m2 supplémentaires en aménageant les 
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
et S.D.E. contact : imoconseil Buxerolles Thierry JOYEUX au 06 08 98 63 38.

BUXEROLLES

183 750 €

Réf 26974
Classe énergie : NC

Maison à Buxerolles de 130 m2 sur 2 niveaux, dans un quartier très calme comprenant 
un séjour de 35 m2, d'une belle cuisine aménagée ainsi qu'une véranda et terrasse, 
garage pour 2 voitures, cave, buanderie et atelier. Contact : Thierry JOYEUX imoconseil 
Buxerolles au 06 08 98 63 38.

BUXEROLLES

238 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 27056

5.31% TTC
(Prix 226 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

Maison ancienne de 5 pièces de 153 m² . Au rdc : grande cuisine équipée et aménagée, 
salle à manger, un petit salon avec cheminée insert, wc et une suite parentale avec salle 
d'eau. A l'étage, un magnifique salon marocain, 2 grandes chambres et salle d'eau. D'un 
jardin au bord de l'eau avec dépendance et appentis. Thierry Joyeux 06 08 98 63 38.

BUXEROLLES

235 100 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 0120

6.57% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Maison à Buxerolles de 142 m2 sur 3 niveaux construite sur une parcelle de 701 m2 vous 
offre : Au RDC, 2 chambres de 15 m2 chacune, Au 1er étage, d'un beau salon lumineux 
avec cheminée donnant accès au jardin, cuisine, et wc. Au 2ème étage, 3 chambres, 
S.D.B, wc. Prévoir rafraîchissement. Contact Thierry JOYEUX au 06 08 98 63 38.

BUXEROLLES

243 800 €

Réf 26943
Classe énergie : C

Maison exceptionnelle de 2009 sur une parcelle de 1444 m2. Au rdc : sam avec cuisine 
ouverte équipée,  salon, 2 chambres, grde sdb et suite parentale avec dressing et sde. Etage: 
3 chambres et sde avec douche balnèo.  jardin clôturé avec terrasse, dble gge  contactez 
Jonathan FERRERE au 06 13 59 56 43 ou par mail: jonathan.ferrere@imoconseil.com.

BUXEROLLES

515 000 €

Réf 26339
Classe énergie : B
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37, route de l’Ormeau - BUXEROLLES
06 08 98 63 38
www.imoconseil.com
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Ancienne ferme rénovée, charme de l'ancien et poutres apparentes ! Fort potentiel dans 
les pièces de vie, 3 chambres à l'étage. Au calme et à l'abri des regards, piscine avec 
sauna et pool house. Terrain de 6000 m2 ! Dépendances. Confort et sérénité sont au 
rendez-vous dans cette demeure aux airs de vacances à la campagne.

Entre campus et centre-ville. IMMEUBLE DE RAPPORT comprenant deux appartements 
T2 en duplex de 27 et 28 m2. Quelques travaux à prévoir. Excellent emplacement et 
faibles charges. Ancien loyer pratiqué : 750 EUR/ mois DPE ANCIENNE VERSION.

LHOMMAIZE

441 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 420 000 € hors honoraires) (Prix 126 000 € hors honoraires)
5% TTC

Classe énergie : D

POITIERS

134 100 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 4822 Réf 4821

6.43% TTC

Classe énergie : E

Réf 4824

Rare ! A 5 minutes du CHU, charmante maison de familiale de 183 m2. Une belle lumière, des volumes harmonieux, en bref : un lieu de vie intimiste et chaleureux qui ravira vos 
projets de vie ! 3 chambres au rez-de-chaussée et plus encore à l'étage. Dans le salon, au coin de la cheminée, profitez de la douce chaleur de l'insert, ou d'une terrasse donnant 
sur la piscine. Vivez au gré des saisons !

Honoraires inclus charge acquéreur

420 000 €

MIGNALOUX-BEAUVOIR

5% TTC
(Prix 400 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

EXCLUSIVITÉ

43, rue de la Marne - POITIERS

05 49 88 01 87
www.cabinet-prues.fr S
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Au meilleur prix

VOUS VENDEZ ? CONTACTEZ NOUS !

JE VENDS      J’ACHÈTE 

avec les AGENTS86•IMMO

Acteur local depuis plus de 20 ans.

Agences immobilières traditionnelles à MIGNALOUX-BEAUVOIR et à POITIERS

Honoraires d’agence au forfait fixe

 de 4900 € TTC

 à la charge de l’acquéreur, 

quelque soit la valeur de votre bien. 

2 route de la Gare
MIGNALOUX BEAUVOIR 

05 49 30 11 58

90 rue de la Roche
Av.de Nantes POITIERS  

05 49 00 42 30

Nous recrutons !

www.agents86.immo

ACHAT-VENTE  LOCATION-GESTION
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